
K20マイメロディ

I22M317ポール
ポジションキー

I13

I18

M347
I14M355

M290
I16M345

M347

M339

M339
M356

I19

I28

M369 I24
M356 I26

M317 I27

I31

I23

ブラック

シルバー

ブラック

シルバー

W62
W63
W64

W82

H635

C21
アクアライズ
キー

オレンジ
イエロ－
グリーン

オレンジ
W81ピンク

W90C26
ブルー

W86ピンク

I42M290

H634

ニッサン用ロイヤルカスタム

Z37

商品番号鍵足番号商品名 色・種類

M317カスタムキー D14
M373 D18

トヨタ・ダイハツ用
トヨタ用

J27M345
J28M369
J29M290

J17M339
J26M356

J30M360

レーシング
デザインキー ゴールド

シルバー

Z39

Z31

H634

Z29
Z28
Z27
Z26
Z25
Z24

Z20

Z12
Z11
Z10
Z09
Z08

ビジュアルアートキー

ビジュアルアートキー

商品番号鍵足番号商品名 色・種類

この度、誠に勝手ながら下記商品の販売を終了させていただく運びとなりました。
これまでご愛顧賜りましたことに感謝を申し上げますとともに、ご利用いただいて
おりました皆様にご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

●販売終了品について
生産を終了した商品で、弊社在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただいております。

在庫状況およびご不明な点などござましたら下記までお気軽にお問合せください。

[受付時間]9:30～17：30（平日のみ）

ファッションキー 販売終了 商品一覧

総合お問合せ窓口
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Z36

Z32

Z30

Z33
Z34

Z38

Z43

Z40
Z41
Z42

Z23
Z22
Z21

Z18

Z15
Z14

Z19

Z07

Z01
Z03

Z06
Z05
Z04

M387

M290

ビジュアルアートキー
（自動車用） Q98ミルキーウェイ4

Q91ミルキーウェイ2 Q88
Q81

Z53
H634 Z52
H634 Z51
H634 Z49

H634 Z55
ミルキーウェイ1

T13タータン1
T06クラウン105

Z48
Z44

追加

追加

追加

Z16

2024年3月販売終了＝追加

2024年3月販売終了＝追加
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H248

H248

H248

H248

H248

サンリオ
ビジュアルアートキー

K24リトルツインスターズ
K23パティ＆ジミー

ハローキティ

ハローキティ

K22
K21

K25マイメロディ

K20
マイメロディ

マイメロディ

H634

H634

パティ＆ジミー

ハローキティ

K27
K28

K26

K10

商品番号鍵足番号商品名 色・種類

この度、誠に勝手ながら下記商品の販売を終了させていただく運びとなりました。
これまでご愛顧賜りましたことに感謝を申し上げますとともに、ご利用いただいて
おりました皆様にご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

●販売終了品について
生産を終了した商品で、弊社在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただいております。

在庫状況およびご不明な点などござましたら下記までお気軽にお問合せください。

[受付時間]9:30～17：30（平日のみ）

ファッションキー 販売終了 商品一覧

総合お問合せ窓口
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K09

K06
K05
K03
K01

K08
K07

K16
K17
K18
K19

リトルツインスターズ

K11
K14
K15

ハローキティ

ハローキティ

けろけろけろっぴ

K46

K41
K43

K40

けろけろけろっぴ K35
クロミ K34

K37
K38
K39

マイメロディ

マイメロディ

マイメロディ

K36

ハローキティ K31

クロミ

マイメロディ

マイメロディ

K30

K32

リトルツインスターズ K29

ポムポムプリン K49

H634

H634

H634

サンリオ
ビジュアルアートキー

リラックマ
ビジュアルアートキー

H634

H634

H248

H634

H248

商品番号鍵足番号商品名 色・種類

ハローキティ

K56

K50

シナモロール

シナモロール

K51ポムポムプリン

ポムポムプリン
K53シナモロール

K58
K59

ハローキティ K48

ハンギョドン

アイムドラえもん

アイムドラミ

空

キイロイトリ柄

K60

ぐでたま

K47

P09
P10

DR09
DR10

R09
カフェ R10

ハート

スタンダード

R08
お外でころん R07

E10

コリラックマ

スタンダード R16

追加

追加

追加

追加

R06

お外でころん R17
いちご R18

追加ボンジュール R20

E07
たまご E09

リラックマ E06

P07
P08

P06

DR07
DR06
DR01

DR08

☎������������

2024年3月
販売終了＝追加

2024年3月
販売終了＝追加



【ディズニー商品 販売終了品一覧】

平素は、株式会社クローバーの製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりましたディズニー商品を、ライセンス契約終了に伴い

2010年9月末をもちまして販売終了とさせていただきました。

小売店様におきましては、販売終了日に関わらず通常通り弊社ディズニー製品を

販売いただけます。ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せください。 

2010年9月

「ディズニー商品」販売終了のお知らせ

ディズニー・キャラクターズ　ビジュアルアートキー

・ミッキー ・ミニー ・ドナルド

・ チップ&デール ・プー

・スティッチ・  マリー

・ プリンセスシリーズ

・ミッキー ・ プー

全60品番

品　種　名 展開キャラクター名 品　番

ディズニー・マスコットキー 全51品番

・ミッキー・ミニー ・ドナルド
・ プルート ・プーディズニー・ウドゥンキー 全70品番

・ミッキー・ミニー ・ドナルド
・ プー ・ スティッチ

ディズニー・キャラクタ－ズ　キーキャップ 全4品番

※ディズニー商品は、 全品番販売終了となりました。

在庫状況およびご不明な点などござましたら下記までお気軽にお問合せください。

[受付時間]9:30～17：30（平日のみ）

総合お問合せ窓口
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この度、誠に勝手ながら下記商品の販売を終了させていただく運びとなりました。
これまでご愛顧賜りましたことに感謝を申し上げますとともに、ご利用いただいて
おりました皆様にご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

●販売終了品について
生産を終了した商品で、弊社在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただいております。

ファッションキー 販売終了 商品一覧

以下の商品につきましては全ての品番が販売終了となっております。

商品名 商品名

クワッドリフォリオ

シルエットキー
デュエットキー

おるすばんキー

ハローキティマスコットキー
ハローキティキャラクターキー

Silcaアートキー[ダイヤモンド]

ファンシーキー
アーチェストキー
デュエットキーEX
スーパーモーターキー
スペシャルモーターキー

☎������������


